
Uchwała Nr XXXIII/186/2009
Rady Gminy w Sońsku

z dnia  26.06.2009r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2009.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 165, art. 184 ust.1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm) Rada Gminy w Sońsku uchwala, co następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 166.219 zł zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH WYNOSI   18.341.353ZŁ

§2

Zwiększa się plan wydatków na rok 2009 o kwotę 278.815 zł i zmniejsz a kwotę 77.702 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH WYNOSI -  19.296.247 ZŁ

§3

1.Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 w 
wysokości 6.711.300 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 3 w tym:

a) w roku 2009          625.000 zł
b) w roku 2010       3.075.900 zł
c) w roku 2011       3.010.400 zł

2.Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2009 nie objęte programami wieloletnimi w 
kwocie 1.826.935  zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do Uchwały

3.Łącznie wydatki inwestycyjne na rok 2009 ustala się w wysokości  2.451.935 zł

4.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi w wysokości 911.612  zgodnie z załącznikiem nr 4

§4

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  954.894 który zostanie pokryty przychodami 



pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 570.000 zł i wolnymi środkami 384.894 
zł

2. Przychody budżetu w wysokości 1.450.000 zł (kredyt 1.200.000 zł, wolne środki 250.000 
zł )przeznacza sie rozchody w wysokości 1.450.000 zł (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 1.200.000 zł, pożyczek w wysokości 250.000 
zł) 

3. Przychody budżetu w wysokości 2.400.607 zł, rozchody w wysokości 1.450.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5

4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu ustala się w kwocie 570.000 zł

§5
Ustala się dochody w kwocie 90.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 94.877 zł na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z 
załącznikiem nr 6

§6
Dotacja podmiotowa dla działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych 
przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-wychowawczych w wysokości 257.114 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7

§7

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody 15.000 zł
2) rozchody   16.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 8
 

§8

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu


